АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/ UAHdL .2023 № О Ш

О подтверждении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7459 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Подтвердить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Подтвердить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физической йуйьтуре
и массовому спорту v 4 '' Ч ! К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от

юда Рязани ^ . *
-// 2023 г. № УЖ /Р

Список спортсменов, которым подтверждается спортивный разряд
«второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1
Федулова София
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

2
Тумаков Даниил
Николаевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

3
Пискунова Александра
Андреевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

4
Бодров Арсений
Андреевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

5
Зайцев Дмитрий
Евгеньевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от У/ 2023 г. №

Список спортсменов, которым подтверждается спортивный разряд
«третий спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1
Савинкина Юлия
Олеговна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

2
Скрипкина Елена
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

3
Фоломкин Семён
Евгеньевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

4
Матюхин Егор
Михайлович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

5
Черенкова Александра
Андреевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

6
Пронина Евгения
Алексеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

7
Осипов Владислав
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

8
Малофеев Даниил
Николаевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9
Клейменов Денис
Русланович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10
Плавинская Марина
Юрьевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»